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   Sanan ja runon tuoksua 21.1.2008 klo 20:45 
- Naisen muutos 
 
ELÄMÄ ON 

Elämä 
Elämä on ihmeellistä 
Ihmettelen elämää sinussa 
Elämän ihmeellisyyttä ihmettelen minussa 
Elän ihmetellen ihmeellistä elämää meissä 
Elän ja ihmettelen miksi elän ja ihmettelen ihmeellistä elämää 
Elämän ihmeellinen salaisuus on rakkaudessa 
Rakkaudessa on elämä 
Elämä on ihme 
Rakkaus on 
Elämä . 
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Evankeliumiteksti: 2. sunnuntai, loppiaisesta (Jees us ilmaisee jumalallisen 
voimansa) 
(Toinen vuosikerta): Joh. 4: 5–26 (1938 käännös) 

Niin hän tuli Sykar nimiseen Samarian kaupunkiin, joka on lähellä sitä maa-aluetta, minkä Jaakob oli 
antanut pojalleen Joosefille. Ja siellä oli Jaakobin lähde. Kun nyt Jeesus oli matkasta väsynyt, istui hän 
lähteen reunalle. Ja oli noin kuudes hetki. Niin tuli eräs Samarian nainen ammentamaan vettä. Jeesus 
sanoi hänelle: "Anna minulle juoda". Sillä hänen opetuslapsensa olivat lähteneet kaupunkiin ruokaa 
ostamaan. Niin Samarian nainen sanoi hänelle: "Kuinka sinä, joka olet juutalainen, pyydät juotavaa 
minulta, samarialaiselta naiselta?" Sillä juutalaiset eivät seurustele samarialaisten kanssa. Jeesus vastasi 
ja sanoi hänelle: "Jos sinä tietäisit Jumalan lahjan, ja kuka se on, joka sinulle sanoo: 'Anna minulle 
juoda', niin sinä pyytäisit häneltä, ja hän antaisi sinulle elävää vettä." Nainen sanoi hänelle: "Herra, eipä 
sinulla ole ammennusastiaa, ja kaivo on syvä; mistä sinulla sitten on se elävä vesi? Et kai sinä ole 
suurempi kuin meidän isämme Jaakob, joka antoi meille tämän kaivon ja joi siitä, hän itse sekä hänen 
poikansa ja karjansa?" Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Jokainen, joka juo tätä vettä, janoaa jälleen, 
mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan se vesi, jonka minä hänelle 
annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään". Nainen sanoi hänelle: 
"Herra, anna minulle sitä vettä, ettei minun tulisi jano eikä minun tarvitsisi käydä täällä ammentamassa". 
Jeesus sanoi hänelle: "Mene, kutsu miehesi ja tule tänne". Nainen vastasi ja sanoi: "Ei minulla ole 
miestä". Jeesus sanoi hänelle: "Oikein sinä sanoit: 'Ei minulla ole miestä', sillä viisi miestä sinulla on 
ollut, ja se, joka sinulla nyt on, ei ole sinun miehesi; siinä sanoit totuuden." Nainen sanoi hänelle: "Herra, 
minä näen, että sinä olet profeetta. Meidän isämme ovat kumartaen rukoilleet tällä vuorella; ja te sanotte, 
että Jerusalemissa on se paikka, jossa tulee kumartaen rukoilla." Jeesus sanoi hänelle: "Vaimo, usko 
minua! Tulee aika, jolloin ette rukoile Isää tällä vuorella ettekä Jerusalemissa. Te kumarratte sitä, mitä 
ette tunne; me kumarramme sitä, minkä me tunnemme. Sillä pelastus on juutalaisista. Mutta tulee aika ja 
on jo, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Isää hengessä ja totuudessa; sillä senkaltaisia rukoilijoita myös 
Isä tahtoo. Jumala on Henki; ja jotka häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä ja totuudessa." 



tulee, ilmoittaa hän meille kaikki". Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen se, minä, joka puhun sinun kanssasi". 
 

Jeesuksella oli jano, ja lisäksi hän oli matkasta väsynyt. Vaeltaessaan täällä maan päällä Hän tunsi 
ruumiissaan kaiken mitä mekin voimme tuntea tällä hetkellä: väsymyksen, janon, nälän, kivun jne. 
Opetuslapset olivat kaupungissa ruokaa ostamassa. Oli keskipäivä ja ilmeisesti kuuma. Nainen, joka tuli 
kaivolle, ei kaivannut ihmisten seuraa. Hän eli ja oli elänyt sen ajan normien mukaan epäsiveää elämää. 
Mutta Jeesus ei elänyt aikansa normien mukaan. Nytkin Hän puhutteli samarialaista naista, vaikka se oli 
normien vastaista juutalaiselle miehelle. 

Jeesus tiesi naisen hengellisen tilan, joka näkyi myös hänen jatkuvassa vastustelussaan siihen, mitä Jeesus 
sanoi. Siksi Jeesus otti puheeksi elävän veden, Pyhän Hengen. Jeesus sanoi, että se joka ottaa vastaan 
Pyhän Hengen, ei enää janoa, vaan Pyhä Henki tulee siinä ihmisessä lähteeksi, joka pulppuaa 
iankaikkiseen elämään. Nainen sekoitti tämän veden vielä tässä vaiheessa lähdeveteen; ilmeisesti Sykarin 
kaivo oli vesisäiliö joka täyttyi sadevedellä, kuten kaivot Israelissa ja Juudassa usein olivat tuohon aikaan. 
Niinpä Jeesuksen täytyi vahvistaa jumalallinen sanansa ihmeillä ja merkeillä. Hän osoitti valtansa 
kertomalla naiselle hänen epämääräisen mieshistoriansa. Vielä näistä tiedon sanoistakaan nainen ei 
ymmärtänyt Jeesuksen jumaluutta, vaan alkoi kiistellä teologioista. 

Nainen tunnusti Jeesuksen profeetaksi, mutta koska hän tiesi Jeesuksen juutalaiseksi, hän alkoi kiistellä 
siitä, missä pitäisi rukoilla Jumalaa. Samarialaiset olivat rakentaneet Garisiminvuorelle oman temppelin 
arviolta 300–400 vuotta aikaisemmin. Vastauksena naisen rukouspaikkaväittelyyn Jeesus sanoi 
pelastuksen olevan juutalaisista ja että oli alkamassa aika, ”jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Isää 
hengessä ja totuudessa”. Jeesus viittasi tässäkin Pyhän Hengen vaikutukseen rukoilijoihin. Huomatessaan 
jäävänsä häviölle kiistelyssä nainen vetosi Messiaan tuloon; vasta sitten tavallinen kansakin tietäisi kaiken 
myös Jumalasta. Jeesuksen täytyi loppujen lopuksi itse sanoa naiselle olevansa Messias. Sinänsä sekä 
tekstissä esiintyvä Messias että Kristus tarkoittavat molemmat voideltua – Messias tulee hepreasta ja 
Kristus kreikan kielestä.  

Tämän evankeliumin kirjoittaja Johannes kertoo myöhemmin samassa luvussa, että nainen todisti 
Jeesuksesta kaupungissaan. Hän tuli niin voimallisesti uskoon, että jätti vesiastiansa siihen ja meni 
kaupunkiin. Sama nainen, joka oli aikaisemmin häpeillyt jopa mennä kaivolle silloin, kun muut ihmiset 
olivat siellä. Mikä antoi naiselle rohkeuden? Pyhä Henki, joka tuli häneen sillä hetkellä kun hän otti uskon 
Jeesukseen sydämeensä. Sama Pyhä Henki alkoi pulputa naisessa sillä tavalla että hän tahtoi todistaa 
Jeesuksesta. Sitten myöhemmin opetuslapset menivät kaupunkiin korjaamaan satoa; saman luvun (Joh. 4) 
37. jakeessa Jeesus sanoo: ”Sillä tässä on se sana tosi, että toinen on kylväjä, ja leikkaaja toinen.” 

Sykarin kaivon naisen voisi sanoa käyneen läpi nopeassa tahdissa prosessin, jossa Jumala vetää ihmisen 
Jeesuksen tuntemiseen – ihminen niin sanotusti tulee uskoon. Kun etsikkoaika iskee Pyhän Hengen 
vaikuttamana, aluksi ehkä ihmetellään jotain outoa, kuten nainen sitä, että Jeesus, juutalainen seurusteli 
samarialaisen ja vieläpä naisen kanssa. Sitten pitäydytään vanhaan, kuten nainen Jaakobiin ja hänen 
kaivoonsa, jotka olivat molemmat niin tärkeitä tuon kaupungin asukkaille. Nykyihmiselle tuo vanha on 
usein tiede – sen uskotaan olevan ristiriidassa Jeesuksen maailman kanssa. Sen jälkeen väitellään 
teologioista: tullaan etsivälle paikalle. Onneksi tänä päivänä on esimerkiksi alfakursseja, joihin 
osallistumalla voi saada lisätietoa uskon asioista. Ja tietysti etsikkoajalla olevalle tulee usein myös halu 
lukea Raamattua. Lopuksi, kun Pyhä Henki on taivuttanut tarpeeksi sydäntä Jeesuksen puoleen, tulee 
hetki tehdä ratkaisu ja ottaa sydämeen usko Jeesukseen Jumalan poikana, joka tuli lihaksi, kuoli ristillä ja 
nousi kuolleista. Uskonratkaisun jälkeen on suun tunnustuksen ja Jeesuksesta todistamisen aika, mihin siis 
Pyhä Henki antaa rohkeuden. Room.10:9-10:ssä Paavali kirjoittaa: ”Sillä jos sinä tunnustat suullasi 
Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; 
sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan.” 

Rukoillaan. Taivaan Isä, kiitos että olet antanut ainoan poikasi Jeesuksen juutalaisena todistaa voimansa 
täällä maan päällä. Varjele Herra meidät sellaiselta ihmisviisaudelta ja väittelynhalulta kuin Sykarin 
kaivolla olevalla naisella oli. Isä Jumala, jos uskomme Jeesukseen ei ole siinä mallissa kuin sen pitäisi 
olla, korjaa se, täytä meidät Hänen rakkaudellaan. Pyhä Henki, Jeesuksen kirkastaja, tule ja muuta meidät 
kumpuaviksi lähteiksi, jotka haluamme vain todistaa Jeesuksesta kussa olemmekin, työpaikalla, suvun 
parissa, ystävien keskellä ja tuntemattomille missä tahansa.  Jeesus juutalaisen nimessä, aamen. 

 



JAETTU ILO 

Tänä aamuna kaikki värit  
riemuitsevat! 

Minne katsonkin 
näen Sinun kasvosi. 
Hymyilen kaikille 
vastaantulijoille, 
eikä se maksa mitään. 
Sillä Sinä sen minulle lahjoitit, 
ilon, 
jonka tahdon jakaa. 

© Auli Happonen   
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Saajan 
tilinumero 
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TILISIIRTO  
 

 
 
Vain kotimaan 
maksuliikenteessä 

 

 
Saaja �
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Viitenumerot: 
Yleinen tuki 
Jäsenmaksu 

 
107 
26 

Viesti: 

Maksaja  
 
 
 
 

Evankeliointi 
Matkat 
TV-työ 
Lähetystyö 

39 
42 
55 
97 

 

 
Allekirjoitus  

 

 
Viite 

 

  

 
Tililtä nro   

Eräpäivä 

 

  
Euro 

  
  
 


